
ПРОТОКОЛ № 4 

Днес 17.05.2016 г. в 10:30ч. в заседателна зала- стая 302 в сградата на Община Велико 
Търново, Комисията по чл. 68, ал. 1 от ЗОП, назначена със Заповед № РД 22- 650/18.03.2016г. 
на Кмета на Община Велико Търново, продължи разглеждането на офертите, постъпили във 
връзка с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на открита процедура с предмет: 
Доставка на консерви за структури, разположени на територията на Община Велико 
Търново", с уникален номер 00073-2016-0005 в регистъра на АОП и публикувано обявление от 
дата 04.02.2016 г. с Ш 711774 в Регистъра на обществените поръчки на АОП. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ганчо Карабаджаков - Заместник-кмет "Култура, образование и социални 
дейности" в Община Велико Търново 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Надя Петрова - Директор на дирекция ОСОП в Община В. Търново 
2. Пенка Игнатова - Директор на дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" в 
Община Велико Търново 
3. Росица Димитрова - Директор на дирекция „Социални дейности и здравеопазване" в Община 
Велико Търново 
4. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново 

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: Снежана Данева - Иванова - Заместник-кмет „Икономическо 
развитие" в Община Велико Търново 
РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1. Олга Петърчева - Главен юрисконсулт и началник на отдел ПО в Община В. Търново 
2. Даниела Владимирова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново 
3. Десислава Йонкова - Директор на дирекция „Правна" в Община Велико Търново 
4. Теодора Минкова - Началник на отдел „Обществени поръчки" в Община Велико Търново 
5. Даниела Данчева - Началник на отдел „Бюджет" в Община Велико Търново 
6. Светозара Стефанова - Главен експерт в отдел „Бюджет" в Община Велико Търново 
7. Юлия Ангелова - Главен експерт в дирекция ОМДС в Община Велико Търново 
8. Павлинка Калбанова - Главен счетоводител в дирекция ОМДС в Община Велико Търново 
9.Теодора Филева - Главен експерт в дирекция ОМДС в Община Велико Търново 
10. Жоро Ковачев - Главен експерт в дирекция СДЗ в Община Велико Търново 
11. д-р Диляна Вачкова-Петрова - Главен експерт в дирекция СДЗ в Община Велико Търново 
12. Явор Иванов - старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново 
13. Николина Ангелова - старши експерт отдел ОП 
14. Даниела Дойнова - главен експерт в отдел ОП в Община Велико Търново 
15. Ана Тодорова - Главен експерт отдел „Бюджет" 

Поради отсъствието на Росица Димитрова - Директор на дирекция „Социални дейности и 
здравеопазване", в комисията участва д-р Диляна Вачкова-Петрова - Главен експерт в дирекция 
СДЗ, като подписа декларация по чл. 35, ал.З от ЗОП. 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



Уведомление за датата и часа и мястото на отваряне на пликовете «Предлагана цена» са 
изпратени до всички участници на посочените в офертите им електронни адреси, а съобщение 
по чл. 69а, ал.З от ЗОП е публикувано в профил на купувача https://www.veliko-
taraovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/383/ на дата 13.05.2016 г. 

На заседанието на комисията присъстваха двама представители от участниците, съгласно 
протокол за присъствие, както следва: 

- „СТИЛ 90" ООД - Стефан Стефанов - управител; 
- „Оримекс" ООД - Николай Антонов - упълномощен представител. 

Комисията пристъпи към съобщаване на точките и резултатите от оценяването на допуснатите 
оферти по всички показатели от методиката с изключение на ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (Ц), 
след което отвори пликовете с „Предлагана цена" на допуснатите участници в присъствието на 
представителите на „СТИЛ 90" ООД и „Оримекс" ООД и оповести съдържанието им. 

Присъстващите представители подписаха документите в Плик 3 „Предлагана цена" на 
конкурентните оферти. 

1. Оферта с вх. № 5300-1714/17.03.2016 г. от 10:19 ч. на участника КОРЕКТ - ДЕ 
ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Севлиево, ул. Стойчо Часовникаров №1, 0675/33032, 
0675/89090; e-mail: korekt de@abv.bg: 

Плик №3 „Предлагана цена", съдържа: 
Ценово предложение за изпълнение на поръчката - Образец № 13 - подписано и 

подпечатано. 

Предложената от участника Обща цена за всички, включени в обхвата на 
поръчката е в размер на: 357052.34 (Триста петдесет и седем хиляди петдесет и два лева и 
тридесет и четири стотинки) лева без ДДС. 

Участникът е представил попълнен Образец на списък с единичните цени на различните 
хранителни продукти по поръчката, съгласно Техническите спецификации за артикули за 
обекти към мероприятия към ЦСУ. 

Общата стойност на Таблица 1 съгласно Техническите спецификации за артикули за 
обекти към мероприятия към ЦСУ е 181708,34 лв. без ДДС. 

Общата стойност на Таблица 2, съгласно Техническите спецификации за артикули за 
обекти към ОМДС е 175344,00 лв. без ДДС. 

Към Таблица 2 е приложен попълнен образец на калкулации, посочващ начина на 
ценообразуване на единичната цена по колона 5 от Таблица 2. 

Плик № 3 има съдържание съгласно предварително обявените условия. 

2. Оферта с вх. № 5300-1723/17.03.2016 г. от 11:44 часа на участника „ОРИМЕКС" 
ООД, с адрес за кореспонденция: 5250 гр. Свищов, ул. „Георги Сава Раковски" №23, 
тел./факс:0631-6-03-99 / 0631-4-25-75, e-mail: orimeks@abv.bg. 

Плик №3 „Предлагана цена", съдържа: 
Ценово предложение за изпълнение на поръчката - Образец № 13 - подписано и 

подпечатано, заедно с приложено САПИ към 30.12.2015 г.: 

mailto:de@abv.bg
mailto:orimeks@abv.bg
blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



Предложената от участника Обща цена за всички, включени в обхвата на 
поръчката е в размер на: 227919,16 (Двеста двадесет седем хиляди деветстотин 
деветнадесет лева 16 ст.) лева без ДДС. 

Участникът е представил попълнен Образец на списък с единичните цепи на различните 
хранителни продукти по поръчката, съгласно Техническите спецификации за артикули за 
обекти към мероприятия към ЦСУ. 

Съгласно Документацията на обществената поръчка (стр. 59) „Ценовите предложения се 
проверяват, за да се установи, че са подготвени и представени в съответствие с изискванията на 
документацията за участие в процедурата. При установяване на аритметична грешка, комисията 
извършва съответните действия по преизчисляване и вписва аритметично вярната стойност.» 

Комисията извърши проверка на коректното изчисляване на сумите в Таблица 1 от 
Ценовото предложение на участника и установи аритметична грешка. За артикул с 
наименование - „Конфитюр / горски плодове / - 0 . 3 4 0 кг - със съдържание на плод 6 0 %, да 
отговаря на Наредбата за изискванията към плодовите конфитюри, желета, мармалади, приета с 
ПМС № 4 5 от 2 1 . 0 2 . 2 0 0 3 Г . " , участникът е посочил средна цена на едро на продукта, съгласно 
справката от „САПИ" ЕООД след приспадане на ДДС от 2.00 лв. вместо 2,04 лв. (получено от 
2,45 лв. с ДДС след приспадне стойността на ДДС), при което стойността без ДДС в колона 8 от 
Таблица 1 следва да е 1 7 0 , 5 0 лв. вместо 1 6 7 , 2 0 лв. При изчисленията направени от комисията 
общата стойност на артикулите посочени в Таблица 1 възлиза на 1 2 0 7 4 8 , 9 6 лв. без ДДС, вместо 
посочената от участника 1 2 0 7 4 5 , 6 6 лв. 

Общата стойност на Таблица 2. съгласно Техническите спецификации за артикули за 
обекти към ОМДС е 107173,50 лв. без ДДС. 

Към Таблица 2 е приложен попълнен образец на калкулации, посочващ начина на 
ценообразуване на единичната цена по колона 5 от Таблица 2. 

В резултат на направените преизчисления на стойността на един артикул в Таблица 1, 
обща цена за всички, включени в обхвата на поръчката е в размер на: 227922,46 (Двеста 
двадесет седем хиляди деветстотин двадесет и два лева и 46 ст.) лева без ДДС. 

Плик № 3 има съдържание съгласно предварително обявените условия. 

Комисията допуска до оценка в съответствие с предварително обявените условия 
следните оферти: 

1. Оферта с вх. № 5300-1714/17.03.2016 г. от 10:19 ч. па участника КОРЕКТ - ДЕ ЕООД, с 
адрес за кореспондепция: гр. Севлиево, ул. Стойчо Часовпикаров №1, 0675/33032, 
0675/89090; e-mail: korekt de@abv.bg 
2. Оферта с вх. № 5300-1723/17.03.2016 г. от 11:44 часа па участника „ОРИМЕКС" ООД, с 
адрес за кореспонденция: 5250 гр. Свищов, ул. „Георги Сава Раковски" №23, 
тел./факс:0631-6-03-99 / 0631-4-25-75, e-mail: orimeks@abv.bg 

Комисията пристъпи към съставяне на индивидуални и обобщена оценъчни таблици, 
съгласно одобрената методика за оценка на офертата па допуснатите участници след 
отваряне на пликове „Предлагана цена". Оценъчните таблици са неразделна част от 
настоящия протокол. 

Като взе предвид оповестените резултати и оценката по ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ (Ц), 
комисията единодушно предложи следното класиране за изпълнител на обществена поръчка, 
проведена чрез открита процедура с предмет: Доставка на консерви за структури. 

mailto:de@abv.bg
mailto:orimeks@abv.bg


разположени на територията на Община Велико Търново", с уникален номер 00073-2016-
0005 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 04.02.2016 г. с ID 711774 в 
Регистъра на обществените поръчки па АОП, както следва: 

1-во място за „ОРИМЕКС" ООД, с адрес за кореспонденция: 5250 гр. Свищов, ул. „Георги Сава 
Раковски" №23, тел./факс:0631-6-03-99 / 0631-4-25-75, e-mail: orimeks@abv.bg" 
с Комплексна оценка-100. 

2-ро място за КОРЕКТ - ДЕ ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. Севлиево, ул. Стойчо 
Часовникаров №1, 0675/33032, 0675/89090; e-mail: korekt de@,abv.bg 
с Комплексна оценка-64,42. 

Мотиви за класирането: мотивите, отразени в протоколите от работата на комисията и 
резултатите по показателите в таблиците/ индивидуални и обобщени/, неразделна част от 
тях. 

ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ (Ц) - предложена от участника крайна цена и 
ценообразуващи показатели - тегловен коефициент в К.О. - 50% 

Изчислява се но формулата: 
Ц = (Ц мин./Ц уч.) X 100 ( брой точки ) 
Ц мин. - най-ниската предложена обща цена за всички артикули, включени в обхвата на 

поръчката, в лева без ДДС от Ценовите предложения на всички участници за поръчката 
Ц уч. - предложената обща цена за всички артикули, включени в обхвата на поръчката, в 

лева без ДДС съгласно Ценовото предложение на оценявания участник 
Максимално възможна оценка по този показател е 100 точки! 

До оценка по показателя (Ц) се допускат само оферти, които съответстват на условията за 
изпълнение на обществената поръчка. 
Забележка: При извършване на оценяването по съответните показатели на оценка ще се 
използва закръгляване до втория знак след десетичната запетая. 

Комисията извърши оценката по ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ (Ц), като стриктно 
спази условията на методиката, предварително определената формула, като конкретните 
точки и резултати се определят от предложените възнаграждения на участниците. 

1. Участник КОРЕКТ - ДЕ ЕООД с оферта с вх. № 5300-1714/17,03.2016 г. от 10:19 ч., с адрес 
за кореспонденция: гр. Севлиево, ул. Стойчо Часовникаров №1, 0675/33032, 0675/89090; e-mail: 
korekt de@abv.bg: 
Предложената обща цена за всички артикули, включени в обхвата на поръчката от участника е 
357052.34 (Триста петдесет и седем хиляди петдесет и два лева и тридесет и четири 
стотинки) лева без ДДС. 
Участникът „ОРИМЕКС" ООД е предложил по-ниска обща цена за всички артикули, 
включени в обхвата на поръчката от 227922,46 (Двеста двадесет седем хиляди деветстотин 
двадесет и два лева и 46 ст.) лева без ДДС. 
Или за ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ (Ц) участникът КОРЕКТ - ДЕ ЕООД получава 63,83 
т. 
227922,46/357052,34 х 100=63.83 т. и резултат 31,92. 

2. Участник „ОРИМЕКС" ООД с Оферта с вх. № 5300-1723/17.03.2016 г. от 11:44 часа, с адрес 
за кореспонденция: 5250 гр. Свищов, ул. „Георги Сава Раковски" №23, тел./факс:0631-6-
03-99 / 0631-4-25-75, e-mail: orimeks@abv.bg 
Предложената обща цена за всички артикули, включени в обхвата на поръчката от участника е 

mailto:orimeks@abv.bg
mailto:de@abv.bg
mailto:orimeks@abv.bg


227922,46 (Двеста двадесет седем хиляди деветстотин двадесет и два лева и 46 ст.) лева без 
ДДС. 
Участникът „ОРИМЕКС" ООД е предложил по - ниска обща цена за всички артикули, 
включени в обхвата на поръчката от другият участник. 
Или за ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ (Ц) участникът „ОРИМЕКС" ООД получава 100 т. 
227922,46/227922,46 х 100 = 100 т. и резултат 50. 

Комисията извърши оценката при съблюдаване на условията на документацията и 
методиката за икономически най- изгодна оферта. 

Комисията попълни индивидуална и обобщена оценъчна таблица за резултатите от оценката 
по показателите от методиката, като взе предвид и резултатите от оценката, отразени в протокол 
№ 3 от работата на комисията. Индивидуалните и обобщените оценъчни таблици са неразделна 
част от настоящия протокол. 

Настоящият протокол и цялата документация в процедурата се предава на Възложителя за 
вземане на решение по чл. 73, ал.1 от ЗОП. 

Настоящия протокол се състави в два еднообразни екземпляра. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ганзо^арабаджаков - Заместник-кмет "Ь^тура, образование и социални 
дейности" в Община Велико Търново 

И Ч Л Е Н О В ^ 

Надя Петрова - Директор на^дир^кция ОСОП в Община Велико Търново 
^ . ^ . . . . v - . - y 

Пенка Игнатова - Дир^к;^р па дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" в Община 
Велико Търново 

zPt^-Лиляна Вачкова^етрова - Главен експерт в дирекция СДЗ в Община Велико Търново 

Р^санка^^лександрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново. 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



Обобщена оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет:,, Доставка на консерви за структури, разположени на територията 
на Община Велико Търново", с уникален номер 00073-2016-0005 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 04.02.2016 г. 
с ID 711774 в Регистъра на обществените поръчки на АОП 

Оценки и резултати: КО = ПСР х 30% +Ц х 50% + ПСД х 20% 

№ по 
ред 

Фирма 
ПОКАЗАТЕЛ СРОК ЗА 
РЕАКЦИЯ В СЛУЧАЙ 

ИА РЕКЛАМАЦИЯ 
(ПСР) 

ПСР X 
30% 

Ф И Н А Н С О В 
П О К А З А Т Е Л 

(Ц) 
Ц X 5 0 % 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК 
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

НА ДОСТАВКА 
/ПСД/ 

ПСД х 2 0 % К= ПСР + Ц + 
ПСД 

1 КОРЕКТ - ДЕ 
ЕООД 75 т. 22,50 63,83 31,92 50 т. 10 64,42 

2 „ОРИМЕКС" ^ 
ООД 100 т. 30 100 50 100 т. 20 100 

ПРЕДСЕД:г^ТЕЛ: Ганчо Карабаджаков - Заместник-кмет "Култура, образование и социални дейности" в Община Велико Търново 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1 

Надя ГТетплва - Директор на дирекция ОСОП в Община В. Търново 

Пенка Игнатова - Директр]^д^^ирекци/„Образование, младежки дейности и спорт" в Община Велико Търново 

ДиЛШГВачкова-ПетровдТ- Главен експерт в дирекция СДЗ в Община Велико Търново 

1^санка Александрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново. 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: Доставка на консерви за структури, разположени на 
територията на Община Велико Търново", с уникален номер 00073-2016-0005 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 
04.02.2016 г. с ID 711774 в Регистъра на обществените поръчки на АОП 

Оценки н резултати: КО = ПСР х 30% +Ц х 50% + ПСД х 20% 

№ по 
ред Фирма 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК ЗА 
РЕАКЦИЯ В СЛУЧАЙ 

НА РЕКЛАМАЦИЯ 
(ПСР) 

ПСР X 
30% 

Ф И Н А Н С О В 
П О К А З А Т Е Л 

(Ц) 
Ц X 5 0 % 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК 
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

НА ДОСТАВКА 
/ПСД/ 

ПСД х 2 0 % к= ПСР + п + 
ПСД 

1 КОРЕКТ - ДЕ 
ЕООД 75 т. 22,50 63,83 31,92 50 т. 10 64,42 

2 „ОРИМЕКС" 
ООД 100 т. 30 100 50 100 т. 20 100 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ганчо Карабаджаков - Заместник-кмет "Култура, образование и социални дейности" в Община Велико Търново 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: Доставка на консерви за структури, разположени на 
територията на Община Велико Търново", с уникален номер 00073-2016-0005 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 
04.02.2016 г. с Ш 711774 в Регистъра на обществените поръчки на АОП 

Оценки и резултати: КО = ПСР х 30% +Ц х 50% + ПСД х 20% 

№ по 
ред Фирма 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК ЗА 
РЕАКЦИЯ В СЛУЧАЙ 

НА РЕКЛАМАЦИЯ 
(ПСР) 

ПСР X 
30% 

Ф И Н А Н С О В 
П О К А З А Т Е Л 

(Ц) 
Ц X 5 0 % 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК 
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

НА ДОСТАВКА 
/ПСД/ 

ПСД х 2 0 % К= ПСР + ц + 
ПСД 

1 КОРЕКТ - ДЕ 
ЕООД 75 т. 22,50 63,83 31,92 50 т. 10 64,42 

2 „ОРИМЕКС" 
ООД 100 т. 30 100 50 100 т. 20 100 

ЧЛЕН: НаДя''Петрова - Директор на дирекция ОСОП в Община В. Търново 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: Доставка на консерви за структури, разположени на 
територията на Община Велико Търново", с уникален номер 00073-2016-0005 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 
04.02.2016 г. с ID 711774 в Регистъра на обществените поръчки на АОП 

Оценки и резултати: КО = ПСР х 30% +Ц х 50% + ПСД х 20% 

№ по 
ред Фирма 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК ЗА 
РЕАКЦИЯ В СЛУЧАЙ 

НА РЕКЛАМАЦИЯ 
(ПСР) 

ПСР X 
30% 

Ф И Н А Н С О В 
П О К А З А Т Е Л 

(Ц) 
Ц X 5 0 % 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК 
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

ИА ДОСТАВКА 
/ПСД/ 

ПСД х 2 0 % К=ПСР + Ц + 
ПСД 

1 КОРЕКТ - ДЕ 
ЕООД 75 т. 22,50 63,83 31,92 50 т. 10 64,42 

2 „ОРИМЕКС" 
ООД 100 т. 30 100 50 100 т. 20 100 

7 

ЧЛЕН: Пенка Игнатова - Директор на дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" в Община Велико Търново 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: Доставка на консерви за структури, разположени на 
територията на Община Велико Търново", с уникален номер 00073-2016-0005 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 
04.02.2016 г. с ID 711774 в Регистъра на обществените поръчки на АОП 

Оценки и резултати: КО = ПСР х 30% +Ц х 50% + ПСД х 20% 

№ по 
ред Фирма 

ПОКАЗА ГКЛ СРОК ЗА 
РЕАКЦИЯ В СЛУЧАЙ 

НА РЕКЛАМАЦИЯ 
(ПСР) 

ПСР X 
30% 

Ф И Н А Н С О В 
П О К А З А Т Е Л 

(Ц) 
Ц X 5 0 % 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК 
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

НА ДОСТАВКА 
/ПСД/ 

ПСД х 2 0 % К=ПСР+Ц + 
ПСД 

1 КОРЕКТ - ДЕ 
ЕООД 75 т. 22,50 63,83 31,92 50 т. 10 64,42 

2 „ОРИМЕКС" 
ООД 100 т. 30 100 50 100 т. 20 100 

ЧЛЕН : д-р Д и ^ :яна Вачкова-Петрова - Главен експерт в дирекция СДЗ в Община Велико Търново 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: Доставка на консерви за структури, разположени на 
територията на Община Велико Търново", с уникален номер 00073-2016-0005 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 
04.02.2016 г. с ID 711774 в Регистъра на обществените поръчки на АОП 

Оценки и резултати: КО = ПСР х 30% +Ц х 50% + ПСД х 20% 

№ по 
ред Фирма 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК ЗА 
РЕАКЦИЯ В СЛУЧАЙ 

НА РЕКЛАМАЦИЯ 
(ПСР) 

ПСР X 

30% 

Ф И Н А Н С О В 
П О К А З А Т Е Л 

(Ц) 
Ц X 5 0 % 

ПОКАЗАТЕЛ СРОК 
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

НА ДОСТАВКА 
/ПСД/ 

ПСД х 2 0 % К=ПСР + Ц + 
ПСД 

1 КОРЕКТ - ДЕ 
ЕООД 75 т. 22,50 63,83 31,92 50 т. 10 64,42 

2 „ОРИМЕКС" 
ООД 100 т. 30 100 50 100 т. 20 100 

Ч ^ Е Н : ^ с а н к а Александрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново. 

blagovesta
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!




